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İstihbarat kurumları yeniden yapılandırılıyor

ABONE OL      

MİT’te oluşturulacak güvenilir çekirdek kadro, yeni elemanlar yetiştirecek. FETÖ’nün
kendisini açığa vurmamış, ‘C grubu’ olarak adlandırılan üyelerinin peşine düşülecek.
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından istihbarat birimlerinde yeniden yapılandırma ve
etkinliği artırma çalışmalarına başlandı. İşte detaylar:

ÇEKİRDEK KADRO
MİT'te çekirdek, güvenilir bir kadro kurulacak. Bu çekirdek kadro, yeni istihbarat elemanları
yetiştirecek. Bunun zaman alacağı ifade ediliyor. FETÖ'cülerin istihbarat birimlerine sızmış ve
kendisini gizlemiş olma ihtimaline karşı da önlemler alınıyor.

GENELKURMAY VE JANDARMA
MİT'in yanı sıra Genelkurmay ve Jandarma İstihbarat da yeniden yapılandırılacak. Geçmişte
Genelkurmay İstihbarat Başkanlığı görevinde bulunmuş olan Jandarma Genel Komutanı Orgeneral
Yaşar Güler, bu yapılandırmada aktif rol üstlenecek. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, MİT'in yanı sıra
Jandarma ve Genelkurmay İstihbarat'tan da bilgi alacak.

HEDEF C GRUBU FETÖ'CÜLER
FETÖ'nün darbe girişimine katılan A grubu üyeleri dışında,
münferit eylemler ve suikastlar düzenleyebilme ihtimali olan B
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grubu üyeleriyle birlikte, 'C' olarak adlandırılan ve kendilerini
kurumlarda gizleyen bir grubunun da olduğu belirtiliyor.
Yüzde 75'i deşifre olan FETÖ'cülerin yüzde 25'lik bu grubunun,
kendileri dışındaki, tehdit olarak gördükleri isimleri kamudan
tasfiye etme gibi bir görevleri de bulunuyor. İstihbarattaki
yapılanmadaki amaç, bu isimlerin de ortaya çıkarılıp tasfiye

edilmesi.

TEK MERKEZE
MİT bünyesindeki İstihbarat Koordinasyon Kurulu ile Müşterek İstihbarat Koordinasyon Merkezi
(MİKM) daha aktif çalıştırılacak. Diğer birimlerin de toplayacağı istihbaratın gözden geçirilmesi ve tek
birimde analiz edilmesi söz konusu. İstihbaratın paylaşımı ve insan kaynağıyla analiz edilmesi, bunun
etkin şekilde paylaşımı ve ilgili birimlere raporlanması konusunda sıkıntı yaşanıyor. Tüm kurumlar
istihbaratı topladıktan sonra bunları check edecek bir mekanizma kurulması planlanıyor.

ANALİZCİ HARİTA UZMANI
Teknik, elektronik istihbaratı ve görüntü paylaşımını analiz edecek, haritalandırmayı yapıp analiz
edecek yeni istihbarat elemanları yetiştirilecek. Bu paylaşımın altyapısı kurulacak. Kurumsal
kapasiteyi artıracak tedbirler alınacak. Örneğin Harita Genel Komutanlığı'ndan gelen haritanın
analizi, paylaşımı nasıl olacak, bunlar belirlenecek. Data geliyor ancak eleman kaynağı açısından
bunların yorumlanması ve analizinde sıkıntılar yaşanıyor.

BİRİMLER KURULACAK
İstihbarat analizi yapacak kurumların ihtiyaçlarını karşılayacak akademik düzeyde eğitim veren ve
istihbaratçı yetiştiren birimler kurulacak. Zira bütün kurumların istihbarat ihtiyacı var. MİT
bünyesinde iç istihbaratla, dış istihbarat ayrılamamıştı; bununla ilgili çalışmalar hızlandırılacak.

TAKTİK HAREKÂT MERKEZİ
MİT, Emniyet, Genelkurmay, Jandarma; bütün noktalardan gelen cari istihbarat, her ile ait dosyalar,
füzyon merkezinde toplanarak taktik ve operasyonel seviyede karar alma mekanizmaları
oluşturulacak. Mapping (haritalandırma) daha sağlıklı işletilecek. Bu Taktik Harekât Merkezi'nde, elde
edilen bilgilerin kimlerle paylaşılacağı, nereye gönderileceği ve hangi adımların atılacağı; kuvvet
planlamasına ilişkin analizler yapılacak.

YURTDIŞINDA TAKIP
FETÖ üyelerinin Avrupa başta olmak üzere Afrika'da; Türkiye karşıtı bir güç, terör örgütü oluşturması



tehlikesi var. Yarın Köln'de düzenlenecek 'Darbeye Karşı Demokrasi Mitingi'ne, Alman hükümeti 4
gençlik federasyonu ile karşı duruş sergiliyor. Almanya ve Avusturya'nın başını çektiği bazı ülkeler,
FETÖ üyelerine sığınma hakkı verebileceklerini açıkladı. Bu yaklaşım Almanya'da başlatılırsa bunun
diğer Avrupa ülkelerine ve Afrika ülkelerine de yayılma riski var. İçeridekilerin uzantıları ülke dışında
da takip edilecek. (Habertürk)
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